
[bookmark: _GoBack]Zamawiający odpowiada na pytania otrzymane w dniu 16-09-2020r. w postępowaniu pn.: 

„Dostawa fabrycznie nowego analizatora biochemicznego wraz z dostawą odczynników, materiałów kontrolnych i materiałów zużywalnych do wykonania badań stężenia białka całkowitego w ilości 5000 i stężenia albuminy w ilości 4000 w okresie 24 miesięcy do RCKiK we Wrocławiu” - nr sprawy 21/Z/2020

W celu zagwarantowania równego prawa wszystkim podmiotom ubiegającym się o zamówienie publiczne i umożliwienia naszej firmie złożenia ważnej oferty, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie zapisów:

Pytanie 1 
Dotyczy: warunki graniczne analizatora
Czy Zamawiający dopuści analizator do oznaczania białek specyficznych z wymaganym panelem testów wykonujący testy identyczną jak wymagana w analizatorach biochemicznych techniką turbidymetryczną.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający dopuszcza system analityczny (analizator), na którym można w pełni automatycznie oznaczyć stężenie białka całkowitego i albuminy, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 2
Dotyczy: warunki graniczne analizatora
Czy Zamawiający dopuści analizator o wadze 110 kg , głębokości 70 cm, szerokości 94 cm.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający dopuszcza analizator o wadze 110 kg, głębokości 70 cm i szerokości 94 cm pod warunkiem stabilnego i bezpiecznego zainstalowania go na blacie o szerokości 69 cm.

Pytanie 3
Dotyczy: warunki graniczne analizatora
Czy Zamawiający dopuści system zamknięty analizatora z możliwością otwarcia kanałów.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający dopuszcza system zamknięty z możliwością otwarcia kanałów.








